Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 26 мая 2010 года №  2-3/39з
Об отклонении  предложения к Уставу городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан по итогам  публичных слушаний от 26  мая 2010 года

26 мая 2010 года состоялись публичные слушания по проекту решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан № 2/3з  от 13декабря 2005 года (в редакции решений Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 3/23з от 05.06.2007г., № 2-2/3з от 29.04.2008г., №2-1/4з от 12.05.2008г.,№2-8/36з от 17.03.2010г.)». Поступило  1 предложение от одного гражданина. Рассмотрев неотозванное предложение и поправку к Уставу городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, с учетом рекомендаций комиссии по  внесению изменений и дополнений в Устав городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Отклонить неотозванное предложение к Уставу городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (прилагается).
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение к решению  Совета
городского округа город Стерлитамак   Республики Башкортостан

от  26.05.2010  № 2-3/39з
Неотозванное предложение
к Уставу городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

рекомендованное Комиссией к принятию

	№

п/п
	Положение Устава

	Содержание предложений и  поправок
	Кто вносит
	Решение

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	1. В преамбулу после слов «...муниципального контроля, дополнить ст 24 п.6 Федерального закона от 12.06.2002 №67 ФЗ (в редакции от 27.12.2009) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

2. В п.1 проекта добавить п.п. 9 следующего содержания:
9) В ст. 21 дополнить п.4:

«4. Избирательная комиссия городского округа формируется в количестве двенадцати членов с правом решающего голоса».
	Щипакин Сергей Валентинович, проживающий по адресу: г. Стерлитамак, ул. Гоголя, 106-41
	Отклонить предложение

PAGE
1